i

VENETO

5° Trofeo Babbo Natale

100 Farfalla

Bassano del Grappa, Domenica 17/12/2017 ore 13:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
70

10
20
30
30
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ORADNOORFR OOINW ~NEFEDNWOO OA

G WE OO0WNNS™

Atleta

ASARA BARTOLOMEO
SPALATELU ANTONY ENRICO
VALENTE MATTEO UMBERTO
CEOTTO TOMMASO

DALLA TOR ALBERTO
CALDATO ALESSIO
FERRARIN EDOARDO

NIERO SIMONE

PONE RUGGERO
CAVALLETTO GIOVANNI
BUTTARELLI ANDREA
DE FEO ALVISE
VAZZOLA GIOELE
BALLARDI DAVIDE
SALVO MARCO

BOSETTO FEDERICO
VOLPATO GIACOMO
LIMIDO LEONARDO
ZEN NICOLA
CECCHET GIOVANNI
ROSA LUCA
BUSATTO NOAH
BOSCO MATTEO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

RISULTATI

Societa

G.P. NUOTO MIRA
PARCO LIVENZA
PARCO LIVENZA
STELLA MARINA

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

ASD NATATORIUM TREVISO
CSS

STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
STILELIBERO SSD

PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
STILELIBERO SSD
AQUAPOLIS

ONDABLU

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA E FITNESS

Foglion. 1
19/12/2017

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:25.0
01:26.2
01:28.0
01:30.2
01:31.9
01:35.3
01:51.7

01:20.1
01:20.8
01:20.9
01:21.5
01:22.4
01:23.7
01:24.3
01:24.3

01:11.4
01:17.4
01:17.7
01:17.7
01:18.5
01:18.8
01:19.9
ASS

Pti

1.00

9.00
7.00
5.50
5.50
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

