RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Bassano del Grappa, Domenica 17/12/2017 ore 13:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	ASARA BARTOLOMEO	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:25.0	
2°	5	SPALATELU ANTONY ENRICO	2006	PARCO LIVENZA	01:26.2	
3°	6	VALENTE MATTEO UMBERTO	2006	PARCO LIVENZA	01:28.0	
4°	3	CEOTTO TOMMASO	2006	STELLA MARINA	01:30.2	
5°	2	DALLA TOR ALBERTO	2006	VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA	01:31.9	
6°	1	CALDATO ALESSIO	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:35.3	
7°	7	FERRARIN EDOARDO	2006	CSS	01:51.7	
Ser	ie n° 2					
1°	3	NIERO SIMONE	2006	STILELIBERO SSD	01:20.1	1.00
2°	7	PONE RUGGERO	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:20.8	
3°	5	CAVALLETTO GIOVANNI	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:20.9	
4°	1	BUTTARELLI ANDREA	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:21.5	
5°	8	DE FEO ALVISE	2006	PIAVE NUOTO	01:22.4	
6°	2	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO	01:23.7	
7 °	4	BALLARDI DAVIDE	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:24.3	
7°	6	SALVO MARCO	2006	STILELIBERO SSD	01:24.3	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BOSETTO FEDERICO	2006	PADOVANUOTO	01:11.4	9.00
2°	2	VOLPATO GIACOMO	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:17.4	7.00
3°	7	LIMIDO LEONARDO	2006	STILELIBERO SSD	01:17.7	5.50
3°	8	ZEN NICOLA	2006	AQUAPOLIS	01:17.7	5.50
5°	6	CECCHET GIOVANNI	2006	ONDABLU	01:18.5	4.00
6°	1	ROSA LUCA	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:18.8	3.00
7°	3	BUSATTO NOAH	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:19.9	2.00
-	5	BOSCO MATTEO	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	ASS	